
塩尻市バドミントンルール講習会申込書

          年     月      日  

                 申込責任者氏名     　　　        　   　　　              　（所属                  　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                                )                                                    　　　    　　　          

No. ふりがな 所属クラブ・学校名 学生の場合 住               所

氏         名 学年

1
　 　

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



塩尻市バドミントン障害予防講習会申込書

          年     月      日  

                 申込責任者氏名     　　　        　   　　　              　（所属                  　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                                )                                                    　　　    　　　          

No. ふりがな 所属クラブ・学校名 学生の場合学年

氏         名

1
　 　

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  
 



塩尻市バドミントン選手権大会申込書
          年     月      日   

                 申込責任者氏名                     　　　              　（所属                       　  　　        ）
 

                                住所                                                   (ＴEL.                                )

＊各種目ともランク順に氏名を記入してください。
＊本年度塩尻体協バドミントン部登録者は、氏名の前に○印を付けてください。
＊学生で塩尻市外へ通学している者は住所も記入してください。
種目　一般の部　①男子Ｓ，②男子Ｄ，③女子Ｓ，④女子Ｄ，
　　　  ⑤混合D　A、⑥混合D　B（年齢合計７０歳以上且つ1人は40歳以上）

種
目

No.
目
号

種
記

登
録
者

ふりがな
氏　　　　名

性別
成年
年齢

所属名 住　　　　　　所 学校名／学年

1
　

　 　 　

2
　

　 　 　

シ 3

ン 4

グ 5

ル 6

ス 7

8

9

10

1 　
　 　 　

ダ
　

　 　 　

2

ブ

3

ル

4

ス

5

参加料 　　　　　　　         　   人× ５００円＝ 円

　　　　　　　         　   人× １，０００円＝ 円

　　　　　　　         　   人× ８００円＝ 円

　　　　　　　         　   人× １，６００円＝ 円
合        計                                                        円



塩尻市民体育祭バドミントン競技会申込書
          年     月      日  

                 申込責任者氏名                     　　　              　（所属                       　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                                )

《　種　目　》 （Ｓ：シングルス　Ｄ：ダブルス）

①小学生・男子・S　：②小学生・男子・D　：③小学生・女子・S　：④小学生・女子・D 

⑤中学生・男子・S　：⑥中学生・男子・D　：⑦中学生・女子・S　：⑧中学生・女子・D  

⑨一般・男子・S　　 ：⑩一般・男子・D     ：⑪一般・女子・S  　 ：⑫一般・女子・D 

⑬成年・男子・D　  ：⑭成年・女子・D　　：⑮成年・混合・D

（成年はいずれも、30歳以上で2人の合計年齢80歳以上）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
＊各種目ともランク順に氏名を記入してください。

種目 No.
種目
記号

ふりがな
氏　　　名

性別 年齢 所　属　名 住　　　所
学校名／学年
（学生のみ）

1

2

シ 3

ン 4

グ 5

ル 6

ス 7

8

9

10

1

ダ

2

ブ

3

ル

4

ス

5



塩尻市少年少女バドミントン選手権大会申込書
          年     月      日  

                 申込責任者氏名                     　　　              　（所属                       　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                              )

Ａ   小学生の部      Ｂ    中学生の部        （いずれかに○印を付けてください）

＊各種目とも"ランク順"に氏名を記入してください。

＊申込書はＡ･Ｂ別、男女別に提出してください。

＊本年度塩尻体協バドミントン部登録者は、氏名の前に○印を付けてください。

種目登録者No.
ふりがな
氏　　　名

性別 住　　　　　　所
学　校　名又は

所　属　名
学年

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

参加料 １種目の人              人× ５００円＝ 円
２種目の人              人× １，０００円＝ 円
合        計                                                      円 円

シ
ン
グ
ル
ス

ダ
ブ
ル
ス



塩尻市レディースバドミントン大会申込書
          年     月      日  

                 申込責任者氏名                     　　　              　（所属                       　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                                )

＊各種目とも"ランク順"に氏名を記入してください。

＊本年度塩尻体協バドミントン部登録者は、氏名の前に○印を付けてください。

No.
登
録
者

ふりがな
氏　　　　　名

年齢 所属名 住所または勤務先
ミックスダ
ブルス参
加者は○

1

2

3

4

5

6

7

8

参加料              人×８００円＝                      円



塩尻市メンズバドミントン大会申込書
          年     月      日  

                 申込責任者氏名                     　　　            　（所属                       　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                              )

＊各種目とも"ランク順"に氏名を記入してください。

＊本年度塩尻体協バドミントン部登録者は、氏名の前に○印を付けてください。

No.
登
録
者

ふりがな
氏　　　　　名

年齢 所属名 住所または勤務先
ミックスダ
ブルス参
加者は○

1

2

3

4

5

6

7

8

参加料              人×８００円＝                      円



塩尻市バドミントン技術講習会申込書

          年     月      日  

                 申込責任者氏名                     　　　              　（所属                       　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                              )

No.
ふりがな

氏　　　　　　名
性別 所属クラブ・学校名 住所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



塩尻市バドミントンリーグ戦《前期・後期》申込書
          年     月      日  

申込責任者氏名                　　　              　（所属                　  　　        ）

     　　　　   住所                                              (ＴEL.                           )

チーム名：         　　　　                              

監督名：     　　　　                                    
（監督はチーム毎別にしてください）

＊本年度塩尻体協バドミントン部登録者は、氏名の前に○印を付けてください。

＊リーグ戦は１チーム３名以上の部員登録が必要です。

選                手

No. 登録者
ふりがな
氏　　　名

性別 生年月日 住　　　　所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

参加料＝    ２，０００ 円



塩尻市新春バドミントン大会申込書
          年     月      日  

    　　　　　  申込責任者氏名                     　　　              　（所属                       　  　　        ）

                                住所            　　                                       (ＴEL.     　                         )

＊各種目ともランク順に氏名を記入してください。
＊本年度塩尻体協バドミントン部登録者は、氏名の前に○印を付けてください。
＊学生で塩尻市外へ通学している者は住所も記入してください。
種目　①男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ， ②女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ， ③混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＡ， ④混合ﾀﾞﾌﾞﾙｽＢ， ⑤親子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ

種目
記号

No.
登
録
者

ふりがな
氏　　　名

性別
混合
複Ｂ
年齢

所属名 住　　　　所
学校名／学年
（学生のみ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

参加料 高校生以上              人×８００円＝　　　　　　　　　　　　　　　円

中学生以下              人×５００円＝　　　　　　　　　　　　　　　円

合        計          　　        　　      　　                          円



塩尻市地区クラブ対抗バドミントン大会申込書

          年     月      日  

                 申込責任者氏名                     　　　              　（所属                       　  　　        ）

                                住所                                                   (ＴEL.                              )

チーム名：         　　　                              

監督名：        　　　                                 

選                手

No.
ふりがな
氏　　　名

性別 ５０代に○ 住　　　　　　　　所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

参加料＝   １，０００ 円


